

Verksamhetsberättelse och årsredovisning för

Enskede Ridsällskap

802003-3869

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Verksamhetsberättelse	2-6
Resultaträkning	7
Balansräkning	8-9
Noter	10-11
Underskrifter	12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Enskede Ridsällskap, 802003-3869, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Allmänt om verksamheten

Enskede Ridsällskaps vision är "En klubb där alla vill vara med". Ridsällskapet är en ideell förening och ansluten till Svenska Ridsportförbundet, samt knuten till Enskede Ridskola. Föreningen anordnar tävlingar för sina medlemmar samt avsutten verksamhet, såsom clinics och medlemsevenemang, inklusive barn- och ungdomsverksamhet. Enskede Ridsällskap har sitt säte i Enskede.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Verksamhet intäkter	626 472	491 952	488 050	437 129
Resultat efter finansiella poster	22 900	-153 634	40 753	39 767
Soliditet, %	93	91	86	98

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 468 915 kronor resultatdisposition behandlas enligt följande:	
balanserat resultat	446 015
årets resultat	22 900
Totalt	468 915
Behandlas för	
balanseras i ny räkning	468 915
Summa	468 915

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

VERKSAMHETSBERÄTTELSE

Värdegrund

GEMENSKAP - att med öppen attityd och inkluderande bemötande vara tillgängligt för alla. Oavsett om man "bara" är intresserad av hästar och gemenskap eller om man tävlar på högre nivå. Vi arbetar aktivt för att motverka utanförskap.

SÄKERT OCH TRYGGT - kunna erbjuda en trygg och säker miljö och med ett värnande om hästens bästa.

UTVECKLING - bidra till ökad kompetens och personlig utveckling genom kurser, utbildning, aktiviteter och ansvar och i och med det erbjuda en meningsfull och utvecklande fritid i en harmonisk och rök- och drogfri miljö.

Medlemmar

Under 2024 har styrelsen genomfört en rensning i medlemsregistret för att ta bort inaktiva medlemmar. Vid utgången av 2024 hade Enskede Ridsällskap 475 medlemmar, vilket är en minskning* med 79 personer jämfört med antalet vid utgången av föregående verksamhetsår.

Vi har under året uppmärksammat att vi har flera personer som rider på ridskolan som inte är medlemmar i Enskede Ridsällskap. Vi har genom olika forum informerat ridskolans elever att de måste

vara medlemmar i Enskede Ridsällskap för att få rida på Enskede Ridskola. Av dessa är 456 kvinnor/flickor och 19 män/pojkar. ca 44 nya medlemmar har tillkommit under året.
*Vi har under 2024 fortsatt arbetet med uppdatera vårt register genom att avregistrera alla som inte har betalt sin medlemsavgift för 2024.

Organisation och Verksamhetsområden

Enskede Ridsällskaps styrelse har till uppgift att verka för föreningens syfte och ansvara för den löpande verksamheten. Det är föreningens styrelse, fritidsledaren och Enskede Ridskola som ger förutsättningarna för vilka aktiviteter som kan erbjudas.

Styrelsen har 2024 bestått av:

Styrelsens ordförande	Karolina (Lina) Sandahl
Bidrag	Anna Kervefors, ledamot Sofi Sjöberg, suppleant
Sekreterare /Förvaltare	Maria Grinde, ledamot
Medlemsansvarig	Kristina Groth, ledamot
Controller /Kassör	Claes Franzén, suppleant
Utbildning	Mia Roos, suppleant
Barn och ungdom	Ivonne Broberger Silverstolpe, ledamot Claes Franzén, suppleant
RAS och FL	Anna Kervefors, ledamot
Kommunikation	Hanna Lindberg, ledamot
Event	Mimmi Nordquist, ledamot

Styrelsen har haft två avgående medlemmar sedan årsmötet. Alexis J:son Wahlström (ledamot) och Åke Reling (suppleant) klev av sina uppdrag i mars/april 2024.

Adjungerade till styrelsen under året har varit Camilla Sunesson, fritidsledare 1/1 - 31/12
Revisor har varit Torgny Kvist vid Sonora Revision AB.

Valberedningen har bestått av:

Maggi Fryklöf (sammankallande), Mia Johansson och Lisa Westergren.

Styrelsens arbete

Styrelsen har haft 10 protokollförda möten under året, varav ett möte avser konstituerande möte.

15 januari, styrelsemöte
13 mars, konstituerande styrelsemöte (fysiskt och digitalt)
19 mars, styrelsemöte
21 april, styrelsemöte
21 maj, styrelsemöte
4 juni, styrelsemöte
22 augusti, styrelsemöte
17 oktober, styrelsemöte
19 november, styrelsemöte
17 december, styrelsemöte

Verksamhet

Tävling

2024 har varit ett intensivt år för Tävlingskommittén där alla planerade tävlingar har genomförts. Kommittén har genomfört 8 stycken möten.

Klubbtävlingar

Under året har vi genomfört 6 st klubbdressyrer, 6 st klubbhoppningar samt 1st 1* och 2* dressyrtävling.

Klubbmästare 2024

Dressyr häst: Åsa Lidfeldt/Micro

Dressyr ponny: Aina Wendle Lindestam/Anne

Hoppning häst: Johanna Rådås/Wendy

Hoppning ponny: Lilly Wiklund/Suzie Belle

Klubbmästarna i dressyr Åsa Lidfeldt, Aina Wendle Lindestam och i hoppning Johanna Rådås och Lilly Wiklund.

Lokala tävlingar

Den 6 juni arrangerade tävlingskommittén en 1* och 2* dressyrtävling med fem klasser LB:2, LB:3, LA:3, MSVC och MSVB, totalt 53 startande ekipage. 9 stycken ekipage representerade Enskede Ridsällskap.

Följande ekipage placerade sig:

LB:2

1:a Ingela Söder/Calvados

2:a Johanna Rådås/Uniq

LB:3

1:a Åsa Lidfeldt/Micro

LA:3

3:a Åsa Fritzell/Ideaal C

Ett stort tack!

Tävlingskommittén vill rikta ett stort tack till alla som hjälper till vid tävlingar och till föreningens alla sponsorer för små och stora bidrag. Utan er skulle vi inte kunna genomföra detta utbud av tävlingsverksamhet.

Barn- och ungdom

Året drar igång med att julpyntet från föregående år tas ner vid tjugondag knut. De som deltagit vid pyntningen av stallet är med och tar ned pyntet tillsammans med vuxna och flera styrelseledamöter. Nästa aktivitet för ungdomssektionen var årsmötet!

USEK har träffats i ridskolans teorisal månadsvis och planerat aktiviteter för barn och ungdomar i Enskede Ridskola. Under våren planerades och genomfördes den årliga "tårtbakar" tävlingen och påskäggsjakt med flera anmälda barn som deltog i aktiviteterna. USEK dokumenterar och publicerar sina aktiviteter på Instagram.

Under våren har USEK fått tillgång till stallets café för att sälja fika på de olika ridtävlingar som anordnades. USEK har beslutat att pengarna som de tjänar in ska gå till nya USEK hoodies, eller annat som ungdomssektionen väljer att lägga intäkterna på.

Efter sommaruppehållet är var det dags för käpphästtävlingar i parken. Den här aktiviteten ger barn och ungdomar en chans att på ett lekfullt sätt lära sig att memorera exempelvis ridvägar och hoppbanor. Det var en bra uppslutning och vi upplevde att det var en bra och uppskattad aktivitet.

USEK har under hösten fortsatt hålla månatliga möten och nästa aktivitet som planerades var oktobers populära spökvandring. Detta var ett populärt evenemang och många barn kom. USEK ansvarade för att berätta spökhistorier och göra en spökrunda som är så läskig som möjligt för alla deltagare.

I december sker den årliga julpyntningen i stallet, vilken är väldigt populär aktivitet av både barn och vuxna, där alla hjälper till att julpynta i ponnystallet. Barn, ungdomar och även ett antal vuxna fick vara kreativa och skapa fina juliga skyltar till alla ponnyer och hästar. Årets luciashow hölls i stora ridhuset där USEK bjöd på luciåtåg med klassiska luciasånger, hundnummer, "Hurry Scurry" och käpphästkadrill.

Under 2024 har USEK haft cirka 9 möten och genomfört ca 5 aktiviteter för barn och ungdomar på Enskede Ridskola. Utöver det har USEK träffats för att planera och anordna caféförsäljning och hjälpt till vid flera skötarkurser som fritidsledaren har anordnat under året.

Fritidsledare

Fritidsledarens främsta uppgift är att i nära samspel med klubb och ridskola erbjuda klubbens medlemmar i åldern 7 - 20 år en trygg, inbjudande och meningsfull fritid när de vistas på anläggningen.

Under vårterminen 2024 fortsatte Camilla Sunesson som fritidsledare på Enskede ridskola. Precis som tidigare kombinerar Camilla sitt arbete som ridlärare med uppdraget som fritidsledare och fakturerar föreningen månadsvis för tjänsten.

Vårterminen började med ny lottning av skötarskåp, planering av aktiviteter och skötarkurser. Första skötarmötet för året var den 23 januari och den första skötarkursen för året ägde rum i februari.

Under sportlovet arrangerade fritidsledaren flera aktiviteter: rykttävling, den populära återkommande lagtävlingen Stallkampen och En dag i stallet där barnen fick hänga med på hur det är att jobba i ett stall. Sportlovsaktiviteterna avslutades med filmkväll i teorisalen.

Ny omgång av stallkampen genomfördes söndagen den 17 mars.

Även under påsklovet var det aktiviteter:

USEK anordnade påskäggsjakt på långfredagen som fritidsledaren var med och stöttade och tisdag den 2 april var det käpphäst-hoppning följt av ytterligare ett tillfälle för En dag i stallet. Ytterligare aktiviteter var en hovslagar-aktivitet där deltagarna fick se och lära sig mer om hovslageri samt en hästfriserings-aktivitet med klippning av häst, man och svans. Även en påskpysselaktivitet hölls i teorisalen.

Höstterminen startade med skötarmöte den 22 augusti.

Höstlovet var även det fullt av aktiviteter som rykttävling och pyssel.

Från oktober bjöd fritidsledaren även in till Plugg-häng i teorisalen på torsdagar. Det var ytterligare skötarkurser i oktober och november.

Året avslutades med att fritidsledaren tillsammans med USEK genomförde en välbesökt Lucia-show och årets Stallbästis korades under showen.

Camilla har under året lagt mycket energi på roliga aktiviteter för barnen på ridskolan, vilka har varit både uppskattade och välbesökta.

Ryttaralliansen

Ryttaralliansen i Stockholm (RAS) har under 2024 avvecklats i sin helhet då RAS avvecklat verksamheten med anställda fritidsledare.

Utbildning

Ett av föreningens prioriterade områden är att uppmuntra till och att ge våra medlemmar möjlighet till ökad kunskap och personlig utveckling. Tack vare finansiering via bidrag från Stockholms stad, RF-SISU och Sveriges Ridsportförbund har vi under 2024 kunnat erbjuda följande:

- Alice Sterner, Iggy Högvist, Molly Kervefors, Ester Medeborn och Linnea Johansson från ungdomsstyrelsen, USEK, har gått ungdomsledarkurs (ULK).
- I år hade vi ingen att skicka på förberedande ungdomsledarkurs (FULK).

I oktober 2024 anordnade föreningen Grönt Kort-kurs med Gabriella Brunn Ramstedt som handledare. Nio medlemmar deltog och alla blev godkända. Vi fick bidrag av RF-SISU till fika/lunch.

Kommunikation och Event

Enskede Ridsällskap kommunicerar med medlemmarna genom hemsidan, vårt nyhetsbrev Gnägget, vår officiella Facebook-sida, Instagram och Messenger, diskussionsgruppen på FB, anslagstavlor i stallet, medlems mejlen samt via ridskolan och ridlärarna.

Facebook och Instagram används främst för att sprida information om de event som klubben anordnar, både till medlemmarna och till andra intresserade, samt dela information om annat som händer i klubben.

På hemsidan informerar vi främst om tävlingsverksamheten, men också om kommande övriga aktiviteter och rapporter från event. På hemsidan har medlemmarna även tillgång till officiella dokument som rör styrelsens arbete. Styrelsen har under 2024 påbörjat ett gediget arbete med att skapa en ny hemsida, då den nuvarande hemsidan är tekniskt föråldrad och svårarbetad. Den nya hemsidan beräknas bli klar under 2025

Nyhetsbrevet Gnägget representerar alla delar av verksamheten med information om datum för aktiviteter, vad som händer i klubben, viktig information från styrelsen och kuriosa kring hästarna och stallet. I december tryckte styrelsen upp ett julnummer av Gnägget, vilket uppskattades av både medlemmar och andra besökande till ridskolan.

I början av året erbjöds medlemmarna en clinic om ridrädsla med Anna Nordin, vilken blev mycket uppskattad av alla som närvarande. Med anledning av föreningens strama budget och till viss del ansträngda ekonomi beslutade styrelsen att inte genomföra fler event under året.

Enskede Ridsällskap representation och annan information

Enskede Ridsällskap representerades av Anna Kervefors i RyttaAlliansens (RAS) styrelse, som ledamot. RAS avvecklades under 2024.

Byggplanerna för marken kring Enskede Vårdshus, kvarteret Rättikan, tog ny fart i slutet av 2023. Under våren 2024 har Ridskolan och Enskede Ridsällskap haft ett möte med Stockholms stad. Efter det mötet har inget nytt hänt i frågan. Enskede Ridsällskap kommer att fortsätta bevaka frågan.

Styrelseordförandes slutord

2024 har varit ett år där styrelsen har fokuserat på barn- och ungdomsverksamheten. Fritidsledarverksamheten har fortsatt att utvecklas under året genom Camillas fantastiska engagemang och arbete med barn och ungdomar. En aktiv ungdomssektion och tävlingskommitté har levererat flera barn- och ungdomsaktiviteter respektive tävlingar, vilket är kärnan i klubbens verksamhet.

Styrelsen har under året främst hållit sina möten fysiskt på plats i stallet. Styrelsen har fortsatt att fokusera på föreningens ekonomi där vi under 2024 har fortsatt att städa upp i medlemsregistret. Styrelsen beslutade under sommaren 2024 att säga upp samarbetet med redovisningsbyrå Value Accounting AB med anledning av att Styrelsen under en längre period upplevt att samarbetet inte fungerat tillfredsställande. Styrelsen har under året börjat att arbeta fram en ny hemsida då den nuvarande hemsidan är föråldrad och uppfyller inte vårt behov.

I egenskap av styrelsens ordförande vill jag tacka styrelsen för deras engagemang och kompetens inom sina ansvarsområden. De har arbetat hårt för att se till att aktiviteter har varit möjliga att genomföra, allt från inhandling till caféet, vara "läskiga" och stöttande vuxna under spökkvällen, stöttat USEK med luciashow samt ta ned julpyntet. Utöver detta har de påbörjat det stora och tidskrävande arbetet med en ny hemsida och satt ihop ett tryckt julnummer av Gnägget. Stort tack alla!

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Verksamhetsintäkter			
Medlemsintäkter	2	199 315	208 824
Bidrag	3	343 022	202 021
Nettoomsättning	4	84 135	75 581
Övriga intäkter	5	-	5 516
Summa verksamhetsintäkter		626 472	491 942
Verksamhetskostnader			
Verksamhetskostnader	6	-424 656	-365 046
Övriga externa kostnader	7	-143 527	-220 176
Personalkostnader		-37 025	-60 350
Summa rörelsekostnader		-605 208	-645 572
Verksamhetresultat		21 264	-153 630
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		1 655	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19	-4
Summa finansiella poster		1 636	-4
Resultat efter finansiella poster		22 900	-153 634
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		22 900	-153 634
Skatt			
Årets resultat		22 900	-153 634

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		9 300	32 300
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	6 000
Summa kortfristiga fordringar		9 300	38 300
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar	8	301 107	301 107
Summa kortfristiga placeringar		301 107	301 107
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		192 200	150 458
Summa kassa och bank		192 200	150 458
Summa omsättningstillgångar		502 607	489 865
SUMMA TILLGÅNGAR		502 607	489 865

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		446 015	599 649
Årets resultat		22 900	-153 634
Summa fritt eget kapital		468 915	446 015
Summa eget kapital		468 915	446 015
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		12 803	22 975
Övriga skulder		4 475	2 275
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 414	18 600
Summa kortfristiga skulder		33 692	43 850
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		502 607	489 865

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medlemsintäkter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medlemsavgifter	199 315	208 824
Summa	199 315	208 824

Not 3 Bidrag

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Bidrag Stockholm Stad - Medlemsaktivitetsbidrag	302 287	113 125
Bidrag idrottslyft, och dylikt	10 755	20 000
Bidrag Ryttaralliansen (RAS)/Fritidsledartjänster	29 980	70 696
Bidrag fr. medlem för utbildning (återbetalning 2023)	-	-1 800
Summa	343 022	202 021

Not 4 Nettoomsättning

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Tävling - startavgifter externa tävlingar	25 431	27 497
Klubbtävling	520	4 570
Klubbkläder, kalendrar, etc		3 030
Medlems-/Familjedagar och Luciafirande	4 957	2 190
Intäkt deponiavgift uthyrning av skåp		18 709
Övriga fakturerade kostnader	300	160
Tävling övrigt	52 927	19 430
Summa	84 135	75 586

Not 5 Övriga intäkter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Övriga ersättningar och intäkter		5 516
Summa		5 516

Not 6 Verksamhetskostnader

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Inköp av varor och material (ej kontorsmaterial)	3 826	2 350
USEK - inköp av varor		-
Inköp fritidsledartjänster	184 281	186 698
Tävling - Propositioner och 20-kronan		-
Tävling - Priser, medaljer	12 773	7 135
Hästhyror klubbtävling	4 170	4 021
Tävling funktionärsmat	1 995	3 459
Tävling - Domararvoden	13 412	17 966
Tävling - Övrigt	1 760	4 739
Barn & Unga - Löpande kostnader		-
Barn & Unga - Övriga kostnader		-
Utlägg	9 193	13 401
Årsmöte, medlemsträffar		679
Styrelsens möten	1 487	2 613
Svenska och Stockholms Ridsportförbund	191 759	121 985
Medlemsdag		-
Summa	424 656	365 046

Not 7 Övriga externa kostnader

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Lokalhyra	5 000	-
Övriga lokalkostnader	18 290	17 460
Förbrukningsinventarier	-	2 189
Förbrukningsmaterial	3 552	-
Programvaror	13 956	11 241
Kontorsmateriel	2 338	-
Fast telefoni	2 144	1 816
IT och Datakommunikation	1 770	4 932
Redovisningstjänster	57 589	150 869
Serviceavgifter för kontorsmaskiner	-	25
Bankkostnader	5 254	4 811
Övriga externa tjänster	2 500	2 500
Övriga externa kostnader	3 008	240
Rekl och PR	-	1 619
Befarade kundförluster på kundfordringar	-	475
IT-tjänster	4 367	-
Ersättningar till revisor	23 759	22 000
Summa	143 527	220 177

Not 8 Kortfristiga placeringar

	Redovisat värde	Marknads- värde
Övriga kortfristiga placeringar	301 107	389 681
	301 107	389 681

Underskrifter

Stockholm

Karolina (Lina) Sandahl Silverstolpe
Styrelseordförande
2025-02-

Mimmi Nordquist
Styrelseledamot
2025-02-

Ivonne Broberger
Styrelseledamot
2025-02-

Maria Grinde
Styrelseledamot
2025-02-

Hanna Lindberg
Styrelseledamot
2025-02

Kristina Groth
Styrelseledamot
2025-02-

Anna Kervefors
Styrelseledamot
2025-02-

Min revisionsberättelse har lämnats den 2025-02-

Torgny Kvist
Auktoriserad revisor



Document history

COMPLETED BY ALL:

16.02.2025 22:13

SENT BY OWNER:

Karolina Sandahl · 14.02.2025 16:11

DOCUMENT ID:

S1gzaC2tyl

ENVELOPE ID:

rkJMp0nKkg-S1gzaC2tyl

DOCUMENT NAME:

Årsredovisning 2024.pdf

12 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
Elsa Karolina Sandahl linasandahl71@gmail.com	Signed Authenticated	14.02.2025 16:31 14.02.2025 16:31	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1971/01/26) IP: 217.151.207.148
Maria Magdalena Grinde mariagrinde79@gmail.com	Signed Authenticated	14.02.2025 16:36 14.02.2025 16:36	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1979/10/23) IP: 84.17.207.193
IVONNE A SILFVERSTOLPE BROBERG ER ivonne.broberger@gmail.com	Signed Authenticated	14.02.2025 18:26 14.02.2025 18:25	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1980/07/27) IP: 104.28.31.66
KRISTINA GROTH kristina.groth@yahoo.se	Signed Authenticated	14.02.2025 20:17 14.02.2025 20:15	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1977/09/04) IP: 78.68.254.147
Hanna Lindberg hanna.e.lindberg@gmail.com	Signed Authenticated	14.02.2025 23:48 14.02.2025 23:47	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1981/06/28) IP: 83.185.93.113
TORGNY KVIST torgny.kvist@girke.se	Signed Authenticated	16.02.2025 10:12 16.02.2025 10:11	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1957/02/17) IP: 94.191.137.219
ANNA KERVEFORS anna.kervefors@gmail.com	Signed Authenticated	16.02.2025 10:22 16.02.2025 10:21	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1976/10/03) IP: 80.216.6.140
MIMMI NORDQUIST nordquist.mimmi@gmail.com	Signed Authenticated	16.02.2025 22:13 14.02.2025 17:18	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1982/03/03) IP: 188.150.34.204

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed

Revisionsberättelse

Till föreningsstämman i Enskede Ridsällskap

Org.nr 802003-3869

Rapport om årsredovisningen

Uttalande

Jag har utfört en revision av årsredovisningen för Enskede Ridsällskap för räkenskapsåret 2024.

Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av Enskede Ridsällskaps finansiella ställning per den 2024-12-31 och av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Grund för uttalande

Jag har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet *Revisorns ansvar*. Jag är oberoende i förhållande till föreningen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mitt uttalande.

Annan information än årsredovisningen

Detta dokument innehåller även annan information än årsredovisningen och återfinns på sidorna 2-6. Det är styrelsen som har ansvaret för denna andra information.

Mitt uttalande avseende årsredovisningen omfattar inte denna information och jag gör inget uttalande med bestyrkande avseende denna andra information.

I samband med min revision av årsredovisningen är det mitt ansvar att läsa den information som identifieras ovan och överväga om informationen i väsentlig utsträckning är oförenlig med årsredovisningen. Vid denna genomgång beaktar jag även den kunskap jag i övrigt inhämtat under revisionen samt bedömer om informationen i övrigt verkar innehålla väsentliga felaktigheter.

Om jag, baserat på det arbete som har utförts avseende denna information, drar slutsatsen att den andra informationen innehåller en väsentlig felaktighet, är jag skyldig att rapportera detta. Jag har inget att rapportera i det avseendet.

Styrelsens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll som den bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för bedömningen av föreningens förmåga att fortsätta verksamheten. Den upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om beslut har fattats om att avveckla verksamheten.

Revisorns ansvar

Mina mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller mina uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA använder jag professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Dessutom:

- identifierar och bedömer jag riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för mina uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll.

- skaffar jag mig en förståelse av den del av Enskede Ridsällskaps interna kontroll som har betydelse för min revision för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för att uttala mig om effektiviteten i den interna kontrollen.

- utvärderar jag lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar.

- drar jag en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av årsredovisningen. Jag drar också en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel om föreningens förmåga att fortsätta verksamheten. Om jag drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste jag i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen. Mina slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att en förening inte längre kan fortsätta verksamheten.

- utvärderar jag den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsredovisningen, däribland upplysningarna, och om årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.

Jag måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Jag måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar

Uttalande

Utöver min revision av årsredovisningen har jag även utfört en revision av styrelsens förvaltning för Enskede Ridsällskap för räkenskapsåret 2024.

Jag tillstyrker att föreningsstämman beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Grund för uttalande

Jag har utfört revisionen enligt god revisionsssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet *Revisorns ansvar*. Jag är oberoende i förhållande till Enskede Ridsällskap enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mitt uttalande.

Styrelsens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen.

Revisorns ansvar

Mitt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot i något väsentligt avseende företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot föreningen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionsssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot Enskede Ridsällskap.

Som en del av en revision enligt god revisionsssed i Sverige använder jag professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på min professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att jag fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för Enskede Ridsällskaps situation. Jag går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för mitt uttalande om ansvarsfrihet.

Fjällbacka

Torgny Kvist
Auktoriserad revisor



Document history

COMPLETED BY ALL:

16.02.2025 12:59

SENT BY OWNER:

Karolina Sandahl · 14.02.2025 16:47

DOCUMENT ID:

r1D9r1pt1l

ENVELOPE ID:

HJ8crJ6Y1l-r1D9r1pt1l

DOCUMENT NAME:

Revisorns berättelse för RÅ 2024.pdf

3 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. TORGNKY KVIST	Signed	16.02.2025 12:59	eID	Swedish BankID (DOB: 1957/02/17)
torgny.kvist@girke.se	Authenticated	16.02.2025 12:59	Low	IP: 94.191.138.22

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed